★信息快车
（6月 26日）

（二三版中缝）

★信息快车
（6月 26日）

（六七版中缝）

本栏邮箱 zf@jcrb.com
编辑 王昱璇 见习编辑 高媛

本栏邮箱 zf@jcrb.com
编辑 王昱璇 见习编辑 高媛

公 告
郭宝泉：本院受理原告沙石保诉被告郭宝泉民间借

贷纠纷一案，因你下落不明，依照《中华人民共和国民事

诉讼法》第九十五条的规定，现依法向你公告送达起诉状

副本、应诉通知书、举证通知书、开庭传票及保全裁定书，

自公告之日起经 30日视为送达。提出答辩状和举证期

限均为公告期满后 15日内。定于举证期满后的第 3日 9

时（遇节假日顺延）在本院第七法庭公开开庭审理。逾期

将依法缺席裁判。 陕西省宝鸡市金台区人民法院

郭宝泉：本院受理原告董松梅诉你民间借贷纠纷一

案，现依法向你公告送达起诉状副本、应诉通知书、举证

通知书及开庭传票，自公告之日起经 30日视为送达。提

出答辩状和举证期限均为公告期满后 15日内。本案定

于答辩状及举证期满后第 3日 9时（遇节假日顺延）在本

院第七法庭公开审理，逾期不到将依法缺席裁判。

陕西省宝鸡市金台区人民法院

河南省米霓装饰工程有限公司、郑惠勇：本院受理原

告田振华诉你们装饰装修合同纠纷一案，因用其他方式

无法送达，依照《中华人民共和国民事诉讼法》第九十五

条之规定，现依法向你们公告送达起诉状副本、应诉通知

书、举证通知书、开庭传票。原告请求：1.解除原告与被

告河南省米霓装饰工程有限公司于 2024 年 12 月 4日签

订的装修装饰工程合同；2. 两个被告退还原告装修款

50000元并支付违约金 19700元。自公告之日起经 30日

视为送达。提出答辩状和举证期限均为公告期满之日起

15日内。本案定于 2025年 8月 8日 9时在本院梁祝人民

法庭开庭审理。届时不出庭，将依法缺席判决。

河南省汝南县人民法院

黑龙江省鑫诺圣亚劳务有限公司：本委受理金宝良

与你（单位）社会保险争议一案，案号：穆劳人仲字〔2025〕

11号。根据《劳动人事争议仲裁办案规则》第二十条的规

定，现向你（单位）公告送达仲裁申请书副本、答辩通知

书、举证通知书、仲裁庭组成人员通知书、开庭通知书，自

公告之日起经 30日视为送达。提出答辩状和举证期限

均为公告期满后 10 日内。定于 2025 年 8 月 5 日 14 时在

本委开庭审理，请准时参加庭审，否则本委将依法缺席裁

决。请在开庭后 15日内到本委领取仲裁裁决书，逾期视

为送达。本委地址：穆棱市人民办事中心 18 楼，电话：

0453-3129757，特此公告。

穆棱市劳动人事争议仲裁委员会

公 告
提存通知书

王维谱：李海英分别于2025年6月10日、2025年6月

11 日因《天津市南开区人民法院民事判决书（2024）津

0104民初 2697号》生效判决书将债务标的人民币肆拾捌

万元整提交于我处。请您自收到本提存通知书之日起至

2030年6月12日止持本人身份证明、银行卡、提存通知书

或者登报公告报纸以及《天津市南开区人民法院民事判

决书（2024）津 0104民初 2697号》来本公证处领取上述提

存款项。根据《中华人民共和国民法典》及《提存公证规

则》的有关规定，提存之债自提存之日即告清偿，提存费

用（包括提存公证费、公告费等）由债权人负担，且债权人

领取提存物的权利，自提存之日起五年内不行使而消

灭。联系人：梁倩宁 满园君，联系电话：022-25203311、

18522182267、18522182269，联系地址：天津市滨海新区

开发区宏达街21号泰达档案馆5层泰达公证处。

天津市泰达公证处

2025年6月26日

远安 6 月 23 日 ，湖 北 省

远安县检察院党员干警与该县税
务局党员干部开展“检税联学强纪
法根基 廉政共建扬时代新风”主
题联学联建活动。两单位代表一
同参观宜昌市廉政教育馆，全面
回顾中国共产党反腐倡廉的历史
进程和新时代全面从严治党的重
要成果，并深入剖析违纪违法典
型案例。

（王华容）

杞县 近日，河南省杞县

检 察 院 检 察 长 以“ 抓 实 作 风 建 设
推动学习教育走深走实”为题，为
全体干警讲授党课。授课人从当
前作风建设的挑战与措施、加强党
的作风建设的任务要求等方面，阐
述中央八项规定精神的重要意义
和精神实质，教育引导干警将中央
八项规定精神入脑入心，推动检察
工作再上新台阶。

（程璐）

策勒 新疆维吾尔自治区

策勒县检察院近日召开青年干警
座谈交流会。会上，6 名青年干警
分别结合自身工作岗位、履职情况
等进行交流，该院检察长分享了先
进人物的履职故事，激励青年干警
讲政治、顾大局、学先进、比奉献、
讲纪律、敢担当，廉洁从检，争当新
时代优秀检察官。

（沈光斌）

柳州城中 近日，广西

壮族自治区柳州市城中区检察院
组 织 党 员 干 警 开 展“ 深 化 作 风 建
设 ，永 葆 政 治 本 色 ”主 题 党 日 活
动。活动中，党员干警集中学习了
习近平总书记关于加强党的作风
建设的重要论述，并分析了违反中
央八项规定精神典型案例。该院
党支部书记以“锻造过硬作风，淬
炼检察铁军”为主题，为党员干警
讲授专题党课，并组织大家分享学
习心得。

（樊妮妮）

武平 福建省武平县检察

院检察官近日为该县邮储银行武
平支行工作人员讲授预防金融犯
罪专题法治课。课上，检察官以

“明法慎行，筑牢金融安全防线”
为主题，帮助银行工作人员分析
岗位风险点，并提出风险防范建
议。课后，检察官邀请银行工作
人员参观检察文化展示馆，接受廉
政文化教育。

（李琰琳 谢倩）

清远清新 广 东 省 清

远市清新区检察院运用督促建筑
垃圾规范处置大数据法律监督模
型筛查出辖区 33 处违规倾倒建筑
垃圾案件线索。对此，该院及时履
行公益诉讼检察职能，向相关部门
发出磋商函。日前，相关部门及各
属地镇政府已着手采取整改措施，
对已形成的违规倾倒建筑垃圾点
开展垃圾清运。

（江紫瑶）

朝阳 日前，辽宁省朝阳

县检察院干警走进辖区集市，开展
打击非法金融法治宣传活动。活
动现场，检察干警通过发放宣传资
料、现场解答法律咨询等形式，向
群众讲解常见非法金融活动陷阱，
引导群众警惕高息诱惑，避免财产
损失。

（刘超）

望奎 近日，黑龙江省望

奎 县 检 察 院 牵 头 ，会 同 该 县 公 安
局、法院、林业和草原局、自然资源
局联合印发《关于非法占用农用地
案件办理协作配合机制》《关于非
法 占 用 农 用 地 案 件 办 理 会 商 意
见》。根据《机制》及《意见》规定，
五部门将不断强化行政执法与刑
事司法衔接，会商研究此类案件在
受理、立案、证据调取及诉讼中的
难点、堵点问题，合力保护农用地
资源和生态环境。

（张铭 郭佳音）

丹江口 6 月 23 日，湖

北省丹江口市检察院干警走进该
市汉江科技学校，开展禁毒法治
宣传活动。活动中，检察干警讲
解了涉毒行为的法律后果，传授
实用的辨毒技巧，并告诫学生们
坚决拒绝不明来源物品，构筑清
晰的行为边界。

（王琴）

宁强 近日，陕西省宁强

县检察院召开深入贯彻中央八项
规 定 精 神 学 习 教 育 警 示 教 育 会
议。会议组织学习了习近平总书
记关于加强党的作风建设的重要
论述，通报违反中央八项规定精神
典型案例，组织干警观看警示教育
片。会后，该院组织干警来到该县
党风廉政教育基地参观学习，该院
检察长还为干警讲授作风建设专
题党课。

（邱晨）

恭城 广西壮族自治区恭

城瑶族自治县检察院干警近日与
该县人大代表、企业代表、柿子农
户召开农产品地理标志保护工作
座谈会。会上，与会人员围绕近年
来“恭城月柿”地理标志产品发展
现状，重点分析地理标志产品保护
工作中遇到的难点问题，并对下一
步如何推动地理标志产品长效保
护展开讨论。

（石纪懿 甘杰圣）

兰州七里河 甘 肃

省兰州市七里河区检察院干警近
日 来 到 七 里 河 区 第 二 小 学 ，举 办

“防范青少年药物滥用”主题禁毒
法治宣传活动。活动中，检察干警
通过设立咨询台、展示仿真毒品模
型、发放宣传册、讲解典型案例等
形式，向学生们介绍新型毒品的种
类、伪装性及危害，并详细讲解禁
毒法律法规。

（程帆）

茂名茂南 近日，广

东省茂名市茂南区检察院联合该
区人力资源和社会保障局召开欠
薪 治 理 两 法 衔 接 联 席 会 议 。 会
上，与会人员就拒不支付劳动报
酬案件办理中遇到的重点难点问
题展开讨论，并在加强信息共享
等方面达成共识。

（柯蕊 余秋杏）

北川 四川省北川羌族自

治县检察院近日邀请该县市场监
督管理局、农业农村局相关负责人
以 及 “ 益 心 为 公 ” 志 愿 者 ， 就

“北川苔子茶”地理标志产品品牌
保护工作召开地理标志使用保护
磋商会。与会人员结合自身工作
职能，就“北川苔子茶”地理标志
产品知识产权保护工作中遇到的
问题、工作建议等进行深入讨论，
并达成共识。

（裴学伟 周茂）

临颍 近日，河南省临颍

县检察院干警来到辖区广场，开展
“防范非法集资 建设美好家园”主
题法治宣传活动。检察干警结合案
例，向群众解析“保本高息”“消费
返利”等话术的违法本质，揭示以

“养老服务”“虚拟货币投资”等为
名的新型诈骗陷阱，引导群众增强
防范意识，守好自己的“钱袋子”。

（毕雨 龚晓同）